
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2687442

Pronájem restaurace, Jesenice, Horní Jirčany (okres Praha-západ)

Nemovitost nabízí

KUZO Partners s.r.o.
Olbrachtova 599/8
 

Realitní makléř

Robert Lukáš
Mobil: 734 693 032
lukas.robert@kuzopartners.cz

Pronájem restaurace se zahrádkou, Horní
Jirčany
ČÍSLO ZAKÁZKY: P061104 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Jesenice, Horní Jirčany (okres Praha-západ),
Budějovická

Pronájem restaurace se zahrádkou, Horní Jirčany

Hledáme zkušeného nájemce krásné nové restaurace, která je
součástí rodinného hotelu AZZA nacházející se u hlavní silnice v
Horních Jirčanech.

Restaurace je plně funkční, kompletně zařízená kvalitním
gastronomickým vybavením se spotřebiči a nábytkem.
 
Přibližná kapacita posazení v prostorech je cca 80 -100 míst, v
teplém období k tomu navíc je možné využít předzahrádku před
restaurací s kapacitou cca 50 - 60 míst. 

Útulná restaurace je situována v přízemí hotelové budovy.

S celkovou kapacitou více než 150 osob (v hlavním sále a na
venkovní terase), nabízí tato restaurace rozmanité možnosti pro
hosty. Prostory restaurace jsou ideální jak pro rodinné večeře,
rande, setkání s přáteli, tak i pro pořádání různých událostí, jako
jsou firemní večírky, teambuildingy, rodinné oslavy a další.

Interiér působí velmi příjemným dojmem díky modernímu designu a
celý objekt je udržován ve skvělém stavu. 

Kuchyně splňuje všechny hygienické a evropské normy pro provoz
restauračních provozoven. 

K dispozici je i dostatek parkovacích míst, které jsou součástí
hotelového komplexu.

Restaurace je ihned volná a připravená k okamžitému provozu.

Majitel hledá někoho, kdo bude mít jasný koncept se zaměřením na
vysokou kvalitu.

Neplatí se žádné odstupné!!!

CENA: (za měsíc) 90 000,- Kč

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2687442

Pronájem restaurace, Jesenice, Horní Jirčany (okres Praha-západ)

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1600

Telekomunikace Telefon

Plyn Zaveden

Stáří objektu 2019

Počet míst k parkování 12

Zastavěná plocha (m2) 532

Užitná plocha (m2) 350

Nebytové prostory (m2) 300

Typ zařízení Restaurace

2 / 2


